
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  109  号

側溝補修　四季ノ台　側溝補修工事2 入 札 件 名

関市四季ノ台　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,039,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）サカエ 辞退

落札（有）丸喜玉田工業 1 1,780,000

（株）大和工務店 入札書不着

（有）イースト 2 1,850,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,958,000円 (うち税 178,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）丸喜玉田工業

12 工 期 令和 3年12月 9日　～　令和 4年 3月 4日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  16  号

南ヶ丘小・富野中学校　屋内消火栓設備改修工事2 入 札 件 名

関市倉知４３７２番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,050,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）土屋電気商会 1 5,280,000

（株）日発電工 7 5,445,000

三和住宅設備（株） 2 5,350,000

（株）長沼水道工業所 3 5,395,000

（株）仁電気商会 4 5,400,000

（有）アテインムライ 4 5,400,000

田中電気工事（株） 辞退

（株）長谷川通信工業 4 5,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,808,000円 (うち税 528,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）土屋電気商会

12 工 期 令和 3年12月 9日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  61  号

社会資本整備総合交付金　稲河交差点測量設計業務委託2 入 札 件 名

関市稲河　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,970,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビソク　中濃営業所 3 1,750,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 5 1,791,000

大日コンサルタント（株） 2 1,430,000

落札イッセイコンサルタント（株）関営業所 1 1,230,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 4 1,790,000

（株）テイコク 5 1,791,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 5 1,791,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,353,000円 (うち税 123,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

イッセイコンサルタント（株）関営業所

12 業 務 期 間 令和 3年12月 9日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和３年度ＧＩＧＡスクールネットワーク用コンピュータの購入2 入 札 件 名

関市まなびセンター3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）シバタ 1 3,270,000

（株）ハヤシ事務器 2 4,900,000

（有）カンエイ事務機 3 5,100,000

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 4 5,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,597,000円 (うち税 327,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ

12 納 入 期 限 令和 4年 1月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

高校生関市内企業見学バス借上（関商工）2 入 札 件 名

関商工高等学校　他3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）長良観光バス 2 252,000

（株）ドライビングサービス 5 469,000

（株）近畿日本ツーリスト中部　岐阜支店 4 350,000

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 3 300,000

落札（株）日本タクシー 1 239,620

1 1 開 札 結 果 落札価格 263,582円 (うち税 23,962円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）日本タクシー

12 納 入 期 限 令和 4年 2月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  39  号

板取水道浄水設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

名三工業（株）岐阜営業所 2 700,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 750,000

落札理水化学（株）名古屋支店 1 600,000

朝日設備工業（株） 5 780,000

松村工業（株） 3 730,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 660,000円 (うち税 60,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

理水化学（株）名古屋支店

12 業 務 期 間 令和 3年12月 9日　～　令和 4年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市協委  第  8  号

旧板取生涯学習センター等　アスベスト調査業務委託2 入 札 件 名

旧板取生涯学習センター：板取１６４３番地１７　他3 工事(業務・納品)場所

令和 3年12月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 2 1,400,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 4 1,800,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 2 1,400,000

一般財団法人　岐阜県環境管理技術センター 4 1,800,000

落札（株）岐阜県環境研究所 1 1,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,430,000円 (うち税 130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）岐阜県環境研究所

12 業 務 期 間 令和 3年12月 9日　～　令和 4年 1月31日


